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Informacja prasowa 

Maksymalna efektywność produkcji i montażu 

Zoptymalizowane rozwiązania systemowe i oferta usług 360° gwarancją udanych 

projektów 

 

Verl, styczeń 2025 r. Aby zagwarantować ekonomiczną i przyszłościową realizację 

budynków mieszkalnych i komercyjnych, heroal stawia na najwyższą wydajność 

procesów i przetwarzania swoich rozwiązań systemowych oraz ofertę usług 360° w 

całym łańcuchu wartości. Ciągły rozwój produktów, rozwiązania cyfrowe i 

kompleksowa oferta usług pozwala wyspecjalizowanym partnerom heroal korzystać 

z wydajnych systemów oraz ekonomicznych, elastycznych i niezawodnych 

przepływów pracy – od planowania po obsługę posprzedażową. 

 

Systemy z aluminium heroal wyróżniają się bardzo łatwą obróbką. Dzięki zoptymalizowanej 

liczbie części można zaoszczędzić operacje robocze i obniżyć koszty magazynowania. 

Spójna logika systemu, uproszczone, częściowo zautomatyzowane operacje robocze i 

wykorzystanie identycznych części w różnych systemach zapewniają znaczne 

zmniejszenie kosztów obróbki i uniknięcie błędów. Pozwala to nie tylko zaoszczędzić cenny 

czas w produkcji, ale także znacznie zwiększa niezawodność procesu. 

 

Aby jeszcze bardziej zwiększyć efektywność obróbki i montażu, firma heroal rozszerzyła 

swoje portfolio systemów drzwi, okien i ochrony przeciwsłonecznej o rozwiązania 

produktowe, które są niezwykle łatwe w obróbce i pracuje nad ciągłą optymalizacją 

systemów. Firma heroal oferuje również swoim wyspecjalizowanym partnerom 

kompleksową usługę 360°, która umożliwia wydajne i niezawodne zarządzanie projektami 

w całym łańcuchu procesu – od planowania i przygotowania oferty po zamówienie, 

produkcję i logistykę. Rozszerzona oferta usług doradczych zwiększa wydajność i trwałość 

procesów produkcyjnych, a nowe narzędzia cyfrowe upraszczają przepływy pracy i 

zwiększają efektywność. 

 

Niezwykle efektywna i prosta produkcja wypełnień drzwi z obustronnym pokryciem 

skrzydła 
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Dzięki kształtownikom skrzydła heroal D 72 PF EM uznany system drzwi do domów i 

obiektów komercyjnych heroal D 72 oferuje opcję szczególnie szybkiej i ekonomicznej 

obróbki. heroal D 72 PF EM umożliwia oszczędność etapów pracy i materiału podczas 

produkcji drzwi oraz skrócenie czasu przepływów nawet o 20%, a za wysoką wydajność 

produkcji został wyróżniony nagrodą w kategorii innowacyjności Architektur+Bauwesen na 

targach BAU 2023. Firma heroal rozszerzyła teraz portfolio systemu heroal D 72 PF EM: 

dzięki nowemu wypełnieniu drzwi z obustronnym pokryciem skrzydła heroal D 72 PF EM 

bs firma heroal stworzyła zatrzaskowy system mocowania wypełnienia do realizacji 

obustronnie odwracalnych wypełnień drzwi, które nadają obszarom wejściowym niezwykle 

estetyczny wygląd. Można zrezygnować z dodatkowej obróbki kształtowników. Dzięki 

przemyślanym technikom łączenia nowe rozwiązanie umożliwia niezwykle wydajną i prostą 

produkcję drzwi wejściowych z wypełnieniem obustronnie pokrywającym skrzydło.  

 

Optymalizacje produktu dla zwiększonej efektywności produkcji  

Aby producenci mogli jeszcze efektywniej produkować systemy okienne heroal, firma 

heroal zoptymalizowała połączenie narożne dla systemów okiennych heroal W 72 i heroal 

W 77. Dzięki nowemu kątowi stabilizacji oraz zoptymalizowanym kątom narożnym i skosu 

z powiększonymi pochyleniami wlotowymi wyspecjalizowani partnerzy heroal mogą łatwo i 

szybko łączyć kształtowniki. Wartość dodaną oferuje również zaawansowana dalsza 

obróbka, wydajny wtrysk kleju i opcjonalna dostawa w zestawach łączników dostosowanych 

do konkretnych zastosowań.   

 

Nowe uszczelnienie środkowe do systemu okiennego heroal W 72 zapewnia szczególnie 

szybką i oszczędzającą materiał obróbkę. W kombinacji z narożnikami uszczelki nowa 

uszczelka umożliwia montaż na całym obwodzie bez użycia kleju. Można zrezygnować 

także z uszczelniania narożników uszczelki. Zoptymalizowany kontur uszczelki i nowy 

materiał uszczelki sprawiają, że montaż jest tak samo efektywny i oszczędza materiał, jak 

innowacyjna technologia slip-coat bez użycia środka poślizgowego.  

 

heroal plus: innowacyjne kompletne rozwiązanie do systemów okiennych  

heroal plus to pierwszy oferowany przez firmę kompletny pakiet akcesoriów do systemów 

okiennych. Pakiet akcesoriów heroal W 72 plus i heroal W 77 plus do systemów okiennych 

heroal W 72 i heroal W 77 to wysokiej jakości elastyczne rozwiązanie dla wydajnych 

projektów budowy okien. heroal plus o modułowej konstrukcji składa się z ekranu 
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tekstylnego heroal VS Z, zabezpieczenia przed upadkiem, zintegrowanej rolety przeciw 

owadom i parapetu okiennego, dzięki czemu dostarcza kompletne rozwiązanie różnych 

mechanizmów z jednego źródła. Wszystkie komponenty są dostępne pojedynczo, w 

różnych kombinacjach lub do późniejszego montażu i mogą być konfigurowane i 

zamawiane w konfiguratorze heroal Business z interfejsem Orgadata LogiKal. Kolejna 

zaleta: maksymalną efektywność i bezpieczeństwo produkcji i montażu zapewnia szyta na 

miarę dostawa wszystkich komponentów systemu. Dzięki jednolitemu kolorowi i 

powierzchni wszystkich kształtowników aluminiowych oraz minimalnej liczbie widocznych 

połączeń śrubowych heroal plus spełnia również wszystkie wymagania dotyczące 

wyjątkowego wzornictwa.  

 

Maksymalna elastyczność dzięki różnym poziomom konfekcjonowania 

Wysoki stopień prefabrykacji systemów heroal zmniejsza ilość etapów produkcji i 

przyspiesza proces od zamówienia do ostatecznego montażu u klienta. Aby umożliwić 

wyspecjalizowanym partnerom heroal jeszcze szybsze, prostsze i bardziej elastyczne 

reagowanie na wymagania nowoczesnego rynku, heroal oferuje możliwość wyboru między 

towarami systemowymi, zestawami konstrukcyjnymi i prefabrykowanymi elementami w 

obszarach systemów roletowych, ochrony przeciwsłonecznej i bram rolowanych, w 

zależności od sytuacji i wykorzystania mocy produkcyjnych. Dzięki ofercie serwisowej 

heroal Ready heroal dostarcza wstępnie konfekcjonowane i przetestowane gotowe 

elementy wykonane ze sprawdzonych komponentów heroal.  

 

Nowe zestawy konstrukcyjne do systemów ochrony przeciwsłonecznej heroal oferują różne 

stopnie prefabrykacji i zawierają wszystkie komponenty wymagane do wyprodukowania 

elementu ochrony przeciwsłonecznej w jednym pakiecie. Zestaw aluminiowy heroal składa 

się z dociętych na wymiar i obrobionych osłon, szyn prowadzących, listwy końcowej i 

pasujących zaślepek w wybranym kolorze systemowym. Ponadto dzięki podzespołowi 

tekstylnemu heroal VS Z i gotowemu pancerzowi rolet poszczególne podzespoły mogą być 

zamawiane bezpośrednio do klienta w stanie gotowym do montażu. Podzespół tekstylny i 

gotowy pancerz rolet heroal mogą być montowane w istniejących skrzynkach lub szybach 

i natychmiast uruchamiane. Nie jest do tego potrzebny żaden interfejs łączący z inną 

instalacją. Za pomocą specjalnych uchwytów z łożyskiem prefabrykowane systemy można 

też zintegrować w skrzynkach nakładanych VEKA lub Exte. 
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Bogata oferta serwisowa do optymalizacji procesów produkcji 

Aby jeszcze lepiej wspierać wyspecjalizowanych partnerów heroal w efektywnym 

projektowaniu podstawowych procesów produkcyjnych, firma oferująca rozwiązania 

systemowe z aluminium zapewnia dostęp do bogatej oferty serwisowej. Kształtowniki 

systemowe heroal są dostępne w różnych standardowych długościach bezpośrednio z 

magazynu. Dzięki usłudze cięcia heroal można również nabyć indywidualne kształtowniki z 

powłoką RAL. Szczególnie w przypadku realizacji projektów ze specjalnymi kolorami heroal 

wspiera w ten sposób maksymalną ekonomiczność i zrównoważony rozwój. Aby ułatwić 

wyspecjalizowanym partnerom obróbkę systemów heroal, firma zapewnia wsparcie przy 

wyborze odpowiednich maszyn i oferuje bogaty asortyment narzędzi. Narzędzia heroal są 

idealnie dopasowane do odpowiednich systemów i umożliwiają bezpieczną i wydajną pracę 

– niezależnie od wielkości firmy, wyposażenia warsztatu czy kwalifikacji pracowników. 

 

Zwiększenie wydajności produkcji dzięki doradztwu w zakresie maszyn i produkcji 

Aby umożliwić zrównoważoną i wydajną produkcję, decydujące znaczenie ma 

uwzględnienie wszystkich aspektów produkcji – od zoptymalizowanej konfiguracji, produkcji 

i montażu po logistykę – oraz znalezienie indywidualnych rozwiązań. Dlatego heroal 

wspiera swoich wyspecjalizowanych partnerów całościową koncepcją optymalizacji 

produkcji, która obejmuje osobiste doradztwo w zakresie optymalizacji produkcji i procesów, 

a także doradztwo w zakresie wyposażenia maszyn i narzędzi.  W ten sposób powstają 

dostosowane do potrzeb rozwiązania w zakresie ukierunkowanego wykorzystania 

potencjałów optymalizacji w procesach produkcyjnych, które obniżają koszty, zapewniają 

jakość i rekompensują niedobór specjalistów. 

 

Cyfrowe usługi dla maksymalnej efektywności 

heroal wspiera również swoich wyspecjalizowanych partnerów nowymi rozwiązaniami 

cyfrowymi w zakresie optymalizacji procesów. Integracja konfiguratora heroal Business z 

wiodącymi w branży rozwiązaniami oprogramowania LogiKal i Klaes znacznie upraszcza 

wprowadzanie zamówień, planowanie i zamawianie. Zautomatyzowane przepływy pracy 

minimalizują błędy i przyspieszają postęp projektu. Dzięki cyfrowemu paszportowi produktu 

picos ID, heroal umożliwia przejrzyste i efektywne zarządzanie danymi w całym cyklu życia 

produktu. Płynna integracja, informacje w czasie rzeczywistym i elastyczność otwartego 

systemu skracają czas i koszty oraz zwiększają wydajność. Opcjonalne połączenie z 

aplikacją picos IFS umożliwia efektywne planowanie montażu, precyzyjną kontrolę jakości, 
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ustrukturyzowany odbiór i scentralizowane sterowanie wszystkimi procesami serwisowymi. 

Nowa funkcja smartScan heroal Communicator ułatwia kontrolę przyjęcia towarów dzięki 

szybkiemu skanowaniu matrycy danych i płynnej integracji z systemami ERP. W ten sposób 

heroal zapewnia większą przejrzystość, optymalizację procesów magazynowych i bardziej 

wydajną pracę. 
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Materiał zdjęciowy 

 

 

[heroal D 72 PF EM Haustür] 

Dzięki kształtownikom skrzydła drzwi heroal D 72 PF EM można zaoszczędzić etapy pracy 
i materiał podczas produkcji drzwi. Portfolio systemu zostało teraz rozszerzone o 
wypełnienie drzwi heroal D 72 PF EM bs, które obustronnie pokrywa skrzydło. © heroal  

 

 

[heroal Fertigungsberatung] 

Nowa oferta doradztwa heroal w sprawie optymalizacji produkcji i procesów oferuje 
indywidualne rozwiązania zapewniające wydajną produkcję. © heroal  
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[heroal W 77 mit Picos ID Tag]  

heroal wspiera swoich wyspecjalizowanych partnerów nowymi rozwiązaniami cyfrowymi w 
zakresie optymalizacji procesów. Cyfrowy paszport produktu picos ID umożliwia przejrzyste 
i efektywne zarządzanie danymi w całym cyklu życia produktu. © heroal  
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heroal – rodzina systemów aluminiowych 
Jako producent rozwiązań systemowych z aluminium do rolet, ochrony przeciwsłonecznej, bram 

rolowanych, okien, drzwi, drzwi przesuwnych, fasad i zadaszeń tarasowych, heroal jest jednym z 

międzynarodowych liderów rynku. Założona w 1874 roku rodzinna firma zatrudnia około 900 osób w 

swojej siedzibie głównej w Verl w Niemczech, a także w lokalizacjach we Francji, Holandii i Czechach 

i jest zaangażowana w budowę zrównoważonych budynków mieszkalnych i komercyjnych na całym 

świecie. Firma heroal koncentruje się na innowacyjnych i wysokiej jakości kompleksowych 

rozwiązaniach dla producentów, architektów, projektantów, inwestorów i właścicieli budynków – 

rozwiązaniach, które charakteryzują się pierwszorzędną jakością, wiodącymi w branży opcjami 

indywidualizacji oraz doradztwem i usługami na każdym etapie cyklu życia budynku. Systemy heroal 

są opracowywane i produkowane w Niemczech. 

Więcej informacji jest dostępnych na www.heroal.com.  

 

heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG 
Österwieher Straße 80 
33415 Verl (Niemcy) 

 

Kontakt dla prasy: 
Kemper Kommunikation 

Kirsten Kemper 

Am Milchbornbach 10 

51429 Bergisch Gladbach (Niemcy) 
Telefon: +49 2204 9644808 
E-mail: info@kemper-kommunikation.de 
 

Media społecznościowe: 
Facebook: https://www.facebook.com/heroal.Deutschland 
  https://www.facebook.com/heroal.international 
Instagram:  https://www.instagram.com/_heroal 
Pinterest: https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann 
YouTube: https://www.youtube.com/user/heroalVerl 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg 
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